رای خودداری کنند، بلکه برخی منابع در تهران از احتمال تحریم انتخابات توسط گروههای نزدیک به حاکمیت، در صورت حذف نامزدشان توسط شورای نگهبان خبر می دهند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

آیت الله سیستانی نسبت به نامزدهای نخست وزیری ائتلاف واحد عراق اعلام بی طرفی کرد

شنبه اول اسفند 1383 - 19 فوریه 2005

خبرگزاری فارس: آیت الله سیستانی مرجع عالی شیعیان عراق نسبت به دو نامزد رقیب در ائتلاف واحد عراق، برای احراز پست نخست وزیری دولت انتقالی این کشور اعلام بی طرفی کرد. روزنامه اماراتی البیان در شماره امروز خود به نقل از شیخ "احمد صافی" نماینده آیت الله سیستانی نوشت: «مرجع شیعیان عراق از هیچ شخصیتی علیه دیگری حمایت نمی کند و درباره شخص متصدی پست نخست وزیری دولت انتقالی آینده عراق نیز موضع بی طرفی اتخاذ کرده است.»

احمد چلبی رییس کنگره ملی عراق و ابراهیم جعفری رییس حزب الدعوه، دو حزب شرکت کننده در ائتلاف واحد عراق، برای احراز پست نخست وزیری دولت انتقالی، با یکدیگر رقابت می‌کنند.

علاوی: نگران تجزیه عراق و سیطره ایران بر این کشور هستیم

شنبه اول اسفند 1383 - 19 فوریه 2005

خبرگزاری فارس: ایاد علاوی نخست وزیر موقت عراق با بیان اینکه تجزیه عراق، به مصیبت بزرگی در این کشور منجر خواهد شد، نسبت به آنچه سیطره ایران بر این کشور نامید، شدیداً ابراز نگرانی کرد.